СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят четвертое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025 года                                                                                           № 6

с. Седельниково

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Седельниковского муниципального района Омской области от 18.12.2024 № 58

«О бюджете Седельниковского муниципального района Омской области на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов"

На основании Положения о бюджетном процессе в Седельниковском

муниципальном районе Омской области, руководствуясь Уставом

Седельниковского муниципального района Омской области, Совет

Седельниковского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Седельниковского муниципального района

Омской области «О бюджете Седельниковского муниципального района

Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов"

следующие изменения:

1.1 В статье 1:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «612 158 344,67» заменить цифрами

«635 293 868,39»;

- в подпункте 2 цифры «612 176 982,69» заменить цифрами

«646 125 788,10»;

-подпункт 3 изложить в редакции:

 «3) дефицит районного бюджета равный 10 831 919,71 руб.».

1.2 В статье 3:

1) в пункте 1 цифры «2 796 469,00» заменить цифрами «2 595 963,00»;

2) в пункте 2 цифры «1 052 200,00» заменить цифрами «3 584 727,13»;

1.3  В статье 7:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «494 231 203,32» заменить цифрами

«517 816 841,80;

- в подпункте 2 цифры «29 473 673,00» заменить цифрами

«40 378 384,29».

2) в пункте 2 цифры «10 931 483,00» заменить цифрами «21 836 194,29».

1.4 Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых

доходов в районный бюджет на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему

Решению.

2

1.5 Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.6 Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований

районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в

новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

1.7 Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного

бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в

новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

1.8 Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований

районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к

настоящему Решению.

1.9 Приложение № 10 «Распределение иных межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

1.10 Приложение № 11 «Источники финансирования дефицита районного

бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в

новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Седельниковского

муниципального района

В.И. Жилин

Председатель Совета Седельниковского

муниципального района

Омской области

                                       В.А. Зеленова